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Chemnitzer B-
Jugendturnier 

DF
Florett - Damen - B-JugendFlorett - Damen - B-Jugend
Anwesenheitsliste (19/23)

CPSV Fechten
10.09.16

Seite 1/1
Anwesenheit Nachname Vorname Geburtsdatum Verein Platzierung

NOTHHAAS Jasmin 24.11.03 CHEMNITZER PSV 20
LOHS Lilian 16.12.04 CHEMNITZER PSV 20
HILDEBRANDT Anna Ottilie 16.08.04 CHEMNITZER PSV 20
SZAKACS Elaine 17.03.03 DRESDENER FC 4
ZIEPEL Clarissa 11.07.03 DRESDENER FC 3
GRÖBLEHNER Marie 24.03.03 DRESDENER FC 5
ZIEGLER Luise 20.08.04 FC LEIPZIG 20
FROMMOLT Emily 19.01.04 FC LEIPZIG 20
LIPPOLD Emma 05.07.03 FC SCHKEUDITZ 2
THIERBACH Isabell 21.05.04 FECHTCLUB RADEBEUL 20
WEMME Lina Elisabeth 13.04.04 FECHTCLUB RADEBEUL 20
WOLF Alina-Sophie 25.02.03 FECHTCLUB RADEBEUL 8
SIBILLA Hannah 08.12.03 FECHTCLUB RADEBEUL 6
SCHALLER Cora Elisabeth 14.04.03 FECHTCLUB RADEBEUL 1
KARSTENSEN Anouk 16.05.03 FECHTCLUB RADEBEUL 20
TRÄGER Lilli 30.03.03 FSV GÖRLITZ 20
EIF Katja 04.09.04 FSV GÖRLITZ 20
SEGURA Linda 23.01.04 SFV OSCHATZ 20
GAMKE Alma 16.01.04 TV MARKKLEEBERG 20



Chemnitzer B-
Jugendturnier 

DF
Florett - Damen - B-JugendFlorett - Damen - B-Jugend

Runden - Runde #1
CPSV Fechten

10.09.16

Rundennummer 01 Kampfrichter Bahn

1 2 3 4 5 6

3 2 V V V

V V 2 3 3

V 2 V V V2

1 V3 4 V V

0 V 0 2 V

2 V 1 2 3

SCHALLER  Cora Elisabeth  1  

ZIEGLER  Luise  2  

SZAKACS  Elaine  3  

SIBILLA  Hannah  4  

LOHS  Lilian  5  

EIF  Katja  6  

3 0,600 20 13 +7 2

2 0,400 18 18 +0 4

4 0,800 19 12 +7 1

3 0,600 18 16 +2 3

2 0,400 12 21 -9 5

1 0,200 13 20 -7 6

Sieg
e

Sieg
e/G

efe
ch

te

ge
g. 

T.

erh
. T

.

Tref
fer

ind
ex

Plat
z



Chemnitzer B-
Jugendturnier 

DF
Florett - Damen - B-JugendFlorett - Damen - B-Jugend

Runden - Runde #1
CPSV Fechten

10.09.16

Rundennummer 02 Kampfrichter Bahn

1 2 3 4 5 6 7

4 V 2 V V V

V 0 0 V 2 V

4 V V V V4 V

V V 2 V 2 V

1 0 3 1 0 0

4 V 2 V V3 V

2 4 0 1 V 2

SEGURA  Linda  1  

KARSTENSEN  Anouk  2  

GRÖBLEHNER  Marie  3  

LIPPOLD  Emma  4  

NOTHHAAS  Jasmin  5  

THIERBACH  Isabell  6  

TRÄGER  Lilli  7  

4 0,666 26 21 +5 4

3 0,500 17 23 -6 5

5 0,833 28 12 +16 1

4 0,666 24 14 +10 2

0 0,000 5 28 -23 7

4 0,666 24 15 +9 3

1 0,166 14 25 -11 6
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Chemnitzer B-
Jugendturnier 

DF
Florett - Damen - B-JugendFlorett - Damen - B-Jugend

Runden - Runde #1
CPSV Fechten

10.09.16

Rundennummer 03 Kampfrichter Bahn

1 2 3 4 5 6

V V 1 V 2

1 V 2 V4 2

1 4 0 V 0

V4 V V V 3

1 0 1 0 0

V V4 V V4 V

ZIEPEL  Clarissa  1  

WOLF  Alina-Sophie  2  

HILDEBRANDT  Anna Ottilie  3  

WEMME  Lina Elisabeth  4  

GAMKE  Alma  5  

FROMMOLT  Emily  6  

3 0,600 18 12 +6 3

2 0,400 14 18 -4 4

1 0,200 10 21 -11 5

4 0,800 22 7 +15 2

0 0,000 2 24 -22 6

5 1,000 23 7 +16 1
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Chemnitzer B-
Jugendturnier 

DF
Florett - Damen - B-JugendFlorett - Damen - B-Jugend

Runden - Runde #1
CPSV Fechten

10.09.16
Seite 1/1

Platz Status Nachname Vorname Verein Rundennr. Siege/Gefechte Index geg. Treffer

1 FROMMOLT Emily FC LEIPZIG 3 1000 16 23
2 GRÖBLEHNER Marie DRESDENER FC 2 833 16 28
3 WEMME Lina Elisabeth FECHTCLUB RADEBEUL 3 800 15 22
4 SZAKACS Elaine DRESDENER FC 1 800 7 19
5 LIPPOLD Emma FC SCHKEUDITZ 2 666 10 24
6 THIERBACH Isabell FECHTCLUB RADEBEUL 2 666 9 24
7 SEGURA Linda SFV OSCHATZ 2 666 5 26
8 SCHALLER Cora Elisabeth FECHTCLUB RADEBEUL 1 600 7 20
9 ZIEPEL Clarissa DRESDENER FC 3 600 6 18
10 SIBILLA Hannah FECHTCLUB RADEBEUL 1 600 2 18
11 KARSTENSEN Anouk FECHTCLUB RADEBEUL 2 500 -6 17
12 ZIEGLER Luise FC LEIPZIG 1 400 0 18
13 WOLF Alina-Sophie FECHTCLUB RADEBEUL 3 400 -4 14
14 LOHS Lilian CHEMNITZER PSV 1 400 -9 12
15 EIF Katja FSV GÖRLITZ 1 200 -7 13
16 HILDEBRANDT Anna Ottilie CHEMNITZER PSV 3 200 -11 10
17 TRÄGER Lilli FSV GÖRLITZ 2 166 -11 14
18 GAMKE Alma TV MARKKLEEBERG 3 0 -22 2
19 NOTHHAAS Jasmin CHEMNITZER PSV 2 0 -23 5



Chemnitzer B-
Jugendturnier 

DF
Florett - Damen - B-JugendFlorett - Damen - B-Jugend

Anwesenheitsliste (8/8)
CPSV Fechten

10.09.16
Seite 1/1

Anwesenheit Nachname Vorname Geburtsdatum Geschlecht Verein Landesverband Nation Platzierung Lizenz

FROMMOLT Emily 19.01.04 FC LEIPZIG 1
GRÖBLEHNER Marie 24.03.03 DRESDENER FC 2
WEMME Lina Elisabeth 13.04.04 FECHTCLUB RADEBEUL 3
SZAKACS Elaine 17.03.03 DRESDENER FC 4
LIPPOLD Emma 05.07.03 FC SCHKEUDITZ 5
THIERBACH Isabell 21.05.04 FECHTCLUB RADEBEUL 6
SEGURA Linda 23.01.04 SFV OSCHATZ 7
SCHALLER Cora Elisabeth 14.04.03 FECHTCLUB RADEBEUL 8



Chemnitzer B-
Jugendturnier 

DF
Florett - Damen - B-JugendFlorett - Damen - B-Jugend

Direktausscheid - DA 1-8 - Platz #1
CPSV Fechten

10.09.16

HalbfinaleLetzte 8

31  FROMMOLT  Emily  FC LEIPZIG  

V78  SCHALLER  Cora Elisabeth  FECHTCLUB RADEBEUL  

1-8.1 V68  SCHALLER  Cora Elisabeth  FECHTCLUB RADEBEUL  

45  LIPPOLD  Emma  FC SCHKEUDITZ  

V4  SZAKACS  Elaine  DRESDENER FC  

1-8.2 24  SZAKACS  Elaine  DRESDENER FC  

1

V53  WEMME  Lina Elisabeth  FECHTCLUB RADEBEUL  

46  THIERBACH  Isabell  FECHTCLUB RADEBEUL  

1-8.3 73  WEMME  Lina Elisabeth  FECHTCLUB RADEBEUL  

17  SEGURA  Linda  SFV OSCHATZ  

V2  GRÖBLEHNER  Marie  DRESDENER FC  

1-8.4 V92  GRÖBLEHNER  Marie  DRESDENER FC  

1



Chemnitzer B-
Jugendturnier 

DF
Florett - Damen - B-JugendFlorett - Damen - B-Jugend

Direktausscheid - DA 1-8 - Platz #1
CPSV Fechten

10.09.16

SiegerFinale

1-4.1 V8  SCHALLER  Cora Elisabeth  FECHTCLUB RADEBEUL  

1-4.2 32  GRÖBLEHNER  Marie  DRESDENER FC  

1-2.1 8  SCHALLER  Cora Elisabeth  FECHTCLUB RADEBEUL  



Chemnitzer B-
Jugendturnier 

DF
Florett - Damen - B-JugendFlorett - Damen - B-Jugend

Direktausscheid - DA 1-8 - Platz #3
CPSV Fechten

10.09.16

SiegerFinale

V4  SZAKACS  Elaine  DRESDENER FC  

63  WEMME  Lina Elisabeth  FECHTCLUB RADEBEUL  

3-2.1 4  SZAKACS  Elaine  DRESDENER FC  



Chemnitzer B-
Jugendturnier 

DF
Florett - Damen - B-JugendFlorett - Damen - B-Jugend

Direktausscheid - DA 1-8 - Platz #5
CPSV Fechten

10.09.16

SiegerFinaleHalbfinale

91  FROMMOLT  Emily  FC LEIPZIG  

V5  LIPPOLD  Emma  FC SCHKEUDITZ  

5-4.1 V5  LIPPOLD  Emma  FC SCHKEUDITZ  

V6  THIERBACH  Isabell  FECHTCLUB RADEBEUL  

27  SEGURA  Linda  SFV OSCHATZ  

5-4.2 66  THIERBACH  Isabell  FECHTCLUB RADEBEUL  

5-2.1 5  LIPPOLD  Emma  FC SCHKEUDITZ  



Chemnitzer B-
Jugendturnier 

DF
Florett - Damen - B-JugendFlorett - Damen - B-Jugend

Direktausscheid - DA 1-8 - Platz #7
CPSV Fechten

10.09.16

SiegerFinale

V1  FROMMOLT  Emily  FC LEIPZIG  

07  SEGURA  Linda  SFV OSCHATZ  

7-2.1 1  FROMMOLT  Emily  FC LEIPZIG  



Chemnitzer B-
Jugendturnier 

DF
Florett - Damen - B-JugendFlorett - Damen - B-Jugend

Anwesenheitsliste (8/8)
CPSV Fechten

10.09.16
Seite 1/1

Anwesenheit Nachname Vorname Geburtsdatum Geschlecht Verein Landesverband Nation Platzierung Lizenz

ZIEPEL Clarissa 11.07.03 DRESDENER FC 1
SIBILLA Hannah 08.12.03 FECHTCLUB RADEBEUL 2
KARSTENSEN Anouk 16.05.03 FECHTCLUB RADEBEUL 3
ZIEGLER Luise 20.08.04 FC LEIPZIG 4
WOLF Alina-Sophie 25.02.03 FECHTCLUB RADEBEUL 5
LOHS Lilian 16.12.04 CHEMNITZER PSV 6
EIF Katja 04.09.04 FSV GÖRLITZ 7
HILDEBRANDT Anna Ottilie 16.08.04 CHEMNITZER PSV 8



Chemnitzer B-
Jugendturnier 

DF
Florett - Damen - B-JugendFlorett - Damen - B-Jugend

Direktausscheid - DA 9-16 - Platz #1
CPSV Fechten

10.09.16

HalbfinaleLetzte 8

V1  ZIEPEL  Clarissa  DRESDENER FC  

58  HILDEBRANDT  Anna Ottilie  CHEMNITZER PSV  

1-8.1 V1  ZIEPEL  Clarissa  DRESDENER FC  

05  WOLF  Alina-Sophie  FECHTCLUB RADEBEUL  

V94  ZIEGLER  Luise  FC LEIPZIG  

1-8.2 84  ZIEGLER  Luise  FC LEIPZIG  

1

63  KARSTENSEN  Anouk  FECHTCLUB RADEBEUL  

V6  LOHS  Lilian  CHEMNITZER PSV  

1-8.3 06  LOHS  Lilian  CHEMNITZER PSV  

27  EIF  Katja  FSV GÖRLITZ  

V2  SIBILLA  Hannah  FECHTCLUB RADEBEUL  

1-8.4 V2  SIBILLA  Hannah  FECHTCLUB RADEBEUL  

1



Chemnitzer B-
Jugendturnier 

DF
Florett - Damen - B-JugendFlorett - Damen - B-Jugend

Direktausscheid - DA 9-16 - Platz #1
CPSV Fechten

10.09.16

SiegerFinale

1-4.1 41  ZIEPEL  Clarissa  DRESDENER FC  

1-4.2 V92  SIBILLA  Hannah  FECHTCLUB RADEBEUL  

1-2.1 2  SIBILLA  Hannah  FECHTCLUB RADEBEUL  



Chemnitzer B-
Jugendturnier 

DF
Florett - Damen - B-JugendFlorett - Damen - B-Jugend

Direktausscheid - DA 9-16 - Platz #3
CPSV Fechten

10.09.16

SiegerFinale

 4  ZIEGLER  Luise  FC LEIPZIG  

 6  LOHS  Lilian  CHEMNITZER PSV  

3-2.1 6  LOHS  Lilian  CHEMNITZER PSV  



Chemnitzer B-
Jugendturnier 

DF
Florett - Damen - B-JugendFlorett - Damen - B-Jugend

Direktausscheid - DA 9-16 - Platz #5
CPSV Fechten

10.09.16

SiegerFinaleHalbfinale

38  HILDEBRANDT  Anna Ottilie  CHEMNITZER PSV  

V5  WOLF  Alina-Sophie  FECHTCLUB RADEBEUL  

5-4.1 35  WOLF  Alina-Sophie  FECHTCLUB RADEBEUL  

63  KARSTENSEN  Anouk  FECHTCLUB RADEBEUL  

V7  EIF  Katja  FSV GÖRLITZ  

5-4.2 V7  EIF  Katja  FSV GÖRLITZ  

5-2.1 7  EIF  Katja  FSV GÖRLITZ  



Chemnitzer B-
Jugendturnier 

DF
Florett - Damen - B-JugendFlorett - Damen - B-Jugend

Direktausscheid - DA 9-16 - Platz #7
CPSV Fechten

10.09.16

SiegerFinale

68  HILDEBRANDT  Anna Ottilie  CHEMNITZER PSV  

V3  KARSTENSEN  Anouk  FECHTCLUB RADEBEUL  

7-2.1 3  KARSTENSEN  Anouk  FECHTCLUB RADEBEUL  



Chemnitzer B-
Jugendturnier 

DF
Florett - Damen - B-JugendFlorett - Damen - B-Jugend

Anwesenheitsliste (3/3)
CPSV Fechten

10.09.16
Seite 1/1

Anwesenheit Nachname Vorname Geburtsdatum Geschlecht Verein Landesverband Nation Platzierung Lizenz

TRÄGER Lilli 30.03.03 FSV GÖRLITZ 1
GAMKE Alma 16.01.04 TV MARKKLEEBERG 2
NOTHHAAS Jasmin 24.11.03 CHEMNITZER PSV 3



Chemnitzer B-
Jugendturnier 

DF
Florett - Damen - B-JugendFlorett - Damen - B-Jugend

Direktausscheid - DA 17-19 - Platz #1
CPSV Fechten

10.09.16

SiegerFinaleHalbfinale

1  TRÄGER  Lilli  FSV GÖRLITZ  

1-4.1 V1  TRÄGER  Lilli  FSV GÖRLITZ  

23  NOTHHAAS  Jasmin  CHEMNITZER PSV  

V2  GAMKE  Alma  TV MARKKLEEBERG  

1-4.2 02  GAMKE  Alma  TV MARKKLEEBERG  

1-2.1 1  TRÄGER  Lilli  FSV GÖRLITZ  



Chemnitzer B-
Jugendturnier 

DF
Florett - Damen - B-JugendFlorett - Damen - B-Jugend

Ergebnisliste
CPSV Fechten

10.09.16
Seite 1/1

Platz Nachname Vorname Verein

1 SCHALLER Cora Elisabeth FECHTCLUB RADEBEUL
2 GRÖBLEHNER Marie DRESDENER FC
3 SZAKACS Elaine DRESDENER FC
4 WEMME Lina Elisabeth FECHTCLUB RADEBEUL
5 LIPPOLD Emma FC SCHKEUDITZ
6 THIERBACH Isabell FECHTCLUB RADEBEUL
7 FROMMOLT Emily FC LEIPZIG
8 SEGURA Linda SFV OSCHATZ
9 SIBILLA Hannah FECHTCLUB RADEBEUL
10 ZIEPEL Clarissa DRESDENER FC
11 LOHS Lilian CHEMNITZER PSV
12 ZIEGLER Luise FC LEIPZIG
13 EIF Katja FSV GÖRLITZ
14 WOLF Alina-Sophie FECHTCLUB RADEBEUL
15 KARSTENSEN Anouk FECHTCLUB RADEBEUL
16 HILDEBRANDT Anna Ottilie CHEMNITZER PSV
17 TRÄGER Lilli FSV GÖRLITZ
18 GAMKE Alma TV MARKKLEEBERG
19 NOTHHAAS Jasmin CHEMNITZER PSV

Seite 1/1
Platz Nachname Vorname Verein

1 SCHALLER Cora Elisabeth FECHTCLUB RADEBEUL
2 GRÖBLEHNER Marie DRESDENER FC
3 SZAKACS Elaine DRESDENER FC
4 WEMME Lina Elisabeth FECHTCLUB RADEBEUL
5 LIPPOLD Emma FC SCHKEUDITZ
6 THIERBACH Isabell FECHTCLUB RADEBEUL
7 FROMMOLT Emily FC LEIPZIG
8 SEGURA Linda SFV OSCHATZ
9 SIBILLA Hannah FECHTCLUB RADEBEUL
10 ZIEPEL Clarissa DRESDENER FC
11 LOHS Lilian CHEMNITZER PSV
12 ZIEGLER Luise FC LEIPZIG
13 EIF Katja FSV GÖRLITZ
14 WOLF Alina-Sophie FECHTCLUB RADEBEUL
15 KARSTENSEN Anouk FECHTCLUB RADEBEUL
16 HILDEBRANDT Anna Ottilie CHEMNITZER PSV
17 TRÄGER Lilli FSV GÖRLITZ
18 GAMKE Alma TV MARKKLEEBERG
19 NOTHHAAS Jasmin CHEMNITZER PSV



Chemnitzer B-Jugendturnier Damenflorett
Chemnitz, 10.09.16

Gesamtwertung Athletik und Fechten
TestwerteTestwerteTestwerteTestwerteTestwerteTestwerteTestwerte PunktePunktePunktePunktePunktePunkte ATHLETIKATHLETIK FECHTENFECHTEN

Pl. Name Geburt
Körper
-höhe 
in cm

Verein Schluss-
weit

Seil-
springen KaBu KaBu-

umrech
Reaktions

-test SW-KH Schluss-
weit

Seil-
springen KaBu Reaktions

-test Summe Platz 
Athl. 40 % Platz 

Fechten 0,60 Platz 
Gesamt

1 SCHALLER Cora Elisabeth 14.04.2003 152 Fechtclub Radebeul 204 94 12,5 12 0,34 52 60 125 96 92 373 1 0,40 1 0,60 1,00

2 SZAKACS Elaine 17.03.2003 148 Dresdener FC 186 87 13,3 12 0,41 38 48 113 88 78 327 3 1,20 3 1,80 3,00

3 GRÖBLEHNER Marie 24.03.2003 160 Dresdener FC 190 82 14,7 14 0,37 30 42 104 70 86 301 6 2,40 2 1,20 3,60

4 WEMME Lina Elisabeth 13.04.2004 161 Fechtclub Radebeul 207 77 14,8 14 0,36 46 55 95 74 88 312 4 1,60 4 2,40 4,00

5 SIBILLA Hannah 08.12.2003 171 Fechtclub Radebeul 202 107 13,5 13 0,36 31 43 148 86 88 364 2 0,80 9 5,40 6,20

6 FROMMOLT Emily 19.01.2004 155 FC Leipzig 178 71 16,2 15 0,38 23 36 84 47 84 251 12 4,80 7 4,20 9,00

6 LIPPOLD Emma 05.07.2003 164 FC Schkeuditz 177 68 16,0 15 0,40 13 28 79 50 80 236 15 6,00 5 3,00 9,00

8 SEGURA Linda 23.01.2004 157 SFV Oschatz 197 64 15,0 14 0,42 40 50 71 72 76 270 11 4,40 8 4,80 9,20

8 THIERBACH Isabell 21.05.2004 160 Fechtclub Radebeul 167 74 15,8 15 0,48 7 23 89 65 64 241 14 5,60 6 3,60 9,20

10 LOHS Lilian 16.12.2004 139 Chemnitzer PSV 165 81 14,6 14 0,38 26 38 102 71 84 295 7 2,80 11 6,60 9,40

11 WOLF Alina-Sophie 25.02.2003 153 Fechtclub Radebeul 167 82 13,0 12 0,37 14 28 104 91 86 309 5 2,00 14 8,40 10,40

12 EIF Katja 04.09.2004 164 FSV Görlitz 204 65 13,3 12 0,42 40 50 73 88 76 287 9 3,60 13 7,80 11,40

13 ZIEGLER Luise 20.08.2004 162 FC Leipzig 181 66 15,0 14 0,41 19 33 75 65 78 251 13 5,20 12 7,20 12,40

13 ZIEPEL Clarissa 11.07.2003 160 Dresdener FC 161 68 18,4 17 0,34 1 18 79 16 92 204 16 6,40 10 6,00 12,40

15 KARSTENSEN Anouk 16.05.2003 167 Fechtclub Radebeul 187 67 15,2 14 0,31 20 33 77 62 98 270 10 4,00 15 9,00 13,00

16 TRÄGER Lilli 30.03.2003 150 FSV Görlitz 187 69 13,6 13 0,41 37 48 80 85 78 291 8 3,20 17 10,20 13,40

17 HILDEBRANDT Anna Ottilie 16.08.2004 152 Chemnitzer PSV 172 67 17,7 17 0,46 20 33 77 25 68 203 17 6,80 16 9,60 16,40

18 GAMKE Alma 16.01.2004 154 TV Markkleeberg 184 55 16,8 16 0,59 30 42 55 56 42 195 19 7,60 18 10,80 18,40

19 NOTHHAAS Jasmin 24.11.2003 150 Chemnitzer PSV 155 70 16,3 15 0,55 5 21 82 45 50 198 18 7,20 19 11,40 18,60


